
Antinkatu 13 A , 28100 Pori
790,00 €/kk • 86,00 m² • 3 – 4h, k, kph, vh, rp

Asuinalue: Keskusta

Vesimaksu: Käytön mukaan (ennakko 20,00 €/kk/hlö)

Vapautuminen: Heti vapaa

Kerros: 7/7 (Hissi maan tasalta)

Isännöinti:
Isännöinti – ja Tilipalvelu Balanssi Ky
/ Jarno Norgård

Yhteiset tilat:
Häkkivarasto, kuivaushuone,
talosauna, urheiluvälinevarasto,
väestönsuoja

YLIMMÄN KERROKSEN, TILAVA, LÄPITALON HUONEISTO VUOKRATTAVANA
PUTKIREMONTOIDUSTA TALOSTA KESKUSTASTA, KAUPPATORIN LAIDALTA!

Asunnossa kauttaaltaan siisti parkettilattia sekä keittiössä ja eteisessä kätevä laatta. Seinissä siistit, vaaleat
pinnat. Keittiössä vaaleat kaapistot ja hyvin tilaa ruokapöydälle. Varusteluun kuuluu keraaminen liesi,
liesituuletin, jääkaappipakastin ja astianpesukone.

Todella tilavassa olohuoneessa isot ikkunat, josta hulppeat ylimmän kerroksen maisemat Kauppatorin ylle!
Olohuoneessa myös tilava alkovi, josta on mahdollisuus saada vaikka työhuone tai kolmas makuuhuone.
Olohuoneessa myös tunnelmaa tuova koristetakka esim. kynttilänpolttoon.

Molemmissa makuuhuoneissa kaappitilaa sekä erillinen vaatehuone. Toisen makuuhuoneen yhteydessä
myös ranskalainen parveke sisäpihan suuntaan. Kodin kaikissa ikkunoissa sälekaihtimet.

Remontoidussa kylpyhuoneessa peili – ja allaskaappi, suihkuseinä sekä pesukoneliitäntä.

Talossa kaapeli – tv ja 25 M taloyhtiön laajakaista! Kotieläimet tapauskohtaisesti.

Talossa tehty runsaasti remontteja mm. parvekkeet uusittu 1995, hissit peruskorjattu 2002, ikkunat ja
parvekeovet uusittu 2004, linjasaneeraus tehty 2015, ovisummerit uusittu 2016, lukitukset uusittu 2018 sekä
kattoremontti tehty 2025.

Talossa hissi maan tasalta ja taloyhtiön saunavuoro varattavissa isännöitsijän kautta.

Kaikki keskustan palvelut heti talon alaovella, lähikauppa naapurissa sekä Kauppakeskus Puuvilla ja
Kirjurinluodon kaupunkipuisto kävelymatkan päässä.

Voit tehdä asuntohakemuksen myös kotisivuillamme: vuokrapori.fi/asuntohakemus
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